
1 

DIRECTUM-25360-1092190  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 26.05.2021 №  0793/21- 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

31.03.2021 № 0499/11-04 «Об утверждении Порядка 

расходования в 2021 году субсидии, 

предоставляемой из бюджета Московской области 

бюджету городского округа Чехов на мероприятия 

по организации отдыха детей в каникулярное время»   

 

В соответствии c Законом Московской области от 04.12.2020                 

№ 251/2020-ОЗ «О бюджете Московской области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов» и постановлениями Правительства Московской 

области от 25.03.2013 № 208/8 «Об утверждении Порядка разработки и 

реализации государственных программ Московской области», от 25.10.2016 

№ 783/39 «Об утверждении государственной программы Московской 

области «Социальная защита населения Московской области на 2017-2024 

годы», в целях реализации муниципальной программы «Социальная защита 

населения», утвержденной постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 07.10.2019 №2214/11-04, и муниципальной программы 

«Образование», утвержденной постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 11.10.2019 №2276/11-01,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в постановление Администрации городского округа 

Чехов от 31.03.2021 №0499/11-04 «Об утверждении Порядка расходования в 

2021 году субсидии, предоставляемой из бюджета Московской области 

 



2 

DIRECTUM-25360-1092190  

бюджету городского округа Чехов на мероприятия по организации отдыха 

детей в каникулярное время» следующие изменения: 

1.1. в пункте 2 слова «53 600 рублей» заменить словами «55 860 

рублей»; 

1.2. в пункте 11 Порядка расходования в 2021 году субсидии, 

предоставляемой из бюджета Московской области бюджету городского 

округа Чехов, на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное 

время слова «53 600 рублей» заменить словами «55 860 рублей». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.  

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


